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Forespørsel om ferdigattest for en henlagt sak 
Byggested (gnr./bnr./adr.):  

Tiltakets art:  

Saksnummer, ev. tidligere 
journalnummer: 

 

Tiltakshaver (byggherre):  Adresse:  

Eventuell ny eier  Adresse:  

Ansvarlig søker:  Adresse:  

Dato for 
igangsettelsestillatelse:  

 Dato for brukstillatelse:  

Dato for 
ferdigbesiktigelse: 

 Siste melding om gjenstående arbeider 
(legg ved kopi): 

 

Er saken din fra før 1998? 
Som følge av endringene av plan- og bygningsloven som trådde i kraft 01.07.2015, har vi ikke 
lenger anledning til å gi ferdigattest for søknader om bygninger og andre tiltak sendt inn før 
01.01.1998.  Dersom du trenger dokumentasjon i forbindelse med salg, anbefaler vi at du skaffer 
en relevant tilstandsrapport. 

Samsvarer dagens situasjon med de godkjente tegningene? 
I saker der vi ber om korrigerte tegninger på grunn av endret utførelse, må vi vurdere tegningene 
før vi kan gi ferdigattest. Hvis endringen er søknadspliktig, må dere sende inn en ny 
byggesøknad. Denne vil bli behandlet og gebyrlagt etter dagens regler. Vi kan gi ferdigattest for 
den gamle byggesaken, selv om du har sendt inn en ny byggesøknad. Dersom vi ikke godkjenner 
den nye søknaden, vil vi kreve tilbakeføring til sist godkjente situasjon.  

Dagens situasjon samsvarer ikke med de tidligere godkjente tegningene, og det er 
derfor nødvendig med korrigerte tegninger.  

Det er ikke nødvendig med korrigerte tegninger. 

Hva gjør du hvis ansvarlig søker ikke lenger er tilgjengelig? 
I tilfeller der ansvarlig søker ikke lenger er tilgjengelig, er det nødvendig med fagteknisk 
dokumentasjon. Avhengig av sakens kompleksitet kan vi i noen tilfeller godta attest fra eier. 
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Bekreftelse 
Ansvarlig søker / Tiltakshaver bekrefter: 
«Tiltaket er utført, kontrollert og i samsvar med gitte tillatelser og gjeldende bestemmelser.»  

 
       
Dato   Ansvarlig søker / fagperson  Dato   Tiltakshaver/eier 
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